Roc¢nik 2024/2025 2.11.2024

SK Skoda VS Plzefi se dostala do &ela pribézné tabulky po vyhfe nad hostujicim druZstvem
Domacim se naopak utkani s jednou vyjimkou naramné povedlo a zaslouzené berou body. Sokol
Duchcov si v utkani proti hostim z Hazlova hned v Uvodu vytvofil naskok, ktery do konce utkani jesté
vice navySil. Ozdobou utkani byla 600 stovka v podani doméaciho Jifiho Millera. Hosté pak
v zavérecné rundé pouze vysledek korigovali na 6:2. Po dvou domacich remizach se CB Dobfany B
dockali svoji prvni domaci vyhry. V cesté za prvnim vitézstvim jim stala v cesté Lokomotiva Zatec.
Hosté vSak svoji kGizi nedali zadarmo. Bohuzel pro né se v zavéru utkani ukazala vétsi trpélivost
domacich. Hosté propadli v zavéru, a tak si domaci muzou uzit prvni domaci vyhru. TJ Dobfany se
taky dockali svych prvnich bodl v soutézi. V Rokycanech, kde hraje svoje domaci utkani HolySov,
podali velice solidni vykon a po zasluze berou body. Domacimu HolySovu se utkani tentokrat
nepovedlo, a tak zlistavaji v tabulce na &tyFech bodech. Radlice hrali doma proti SK Zizkov Praha.
Domaci stfidali dobré vykony s témi ponékud slabSimi, naopak hosté zahrali vyrovnané a rezultoval
ztoho zisk bodd hostujiciho Zizkova. V poslednim utkani kola KK Slavoj Praha odolal snaze
hostujicich Udlic uhrat v Praze alespori remizu. Hostim chybélo 11 kuZelek k zisku bodu za remizu.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3445 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Duchcov B
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 613 dosahl: Rostislav Kaspar

3. KLM A 2024/2025

Vysledky 6. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

TJ SOKOL DUCHCOV B - KUZELKY JISKRA HAZLOV 6:2 3445:3337 17.0:7.0 2.11.
CB DOBRANY B - TJ LOKOMOTIVA ZATEC 6:2 3202:3106 13.5110.5 2.11.
SK SKODA VS PLZEN - TJ LOKOMOTIVA USTi N. L. 6:2 3406:3194 16.0:80 2.11.
KUZELKY HOLYSOV - TJ DOBRANY 3:5 3219:3301 10.5:13.5 2.11.
TJ RADLICE A - SK ZIZKOV PRAHA 2.5:5.53263:3295 12.0:12.0 2.11.
KK SLAVOJ PRAHA B - TJ SOKOL UDLICE 6:2 3354:3344 14595 2.11.

Tabulka druzstev:

29.0:19.0 83.0:61.0 3286
28.5:19.5 80.0:64.0 3320
29.0:19.0 82.0:62.0 3398
29.0:19.0 78.0:66.0 3345
25.5:22.5 67.5:76.5 3289
255:22.5 77.0:67.0 3347
23.5:24.5 755:68.5 3324
22.0:26.0 67.5:76.5 3259
22.0:26.0 66.5:77.5 3255
20.0:28.0 64.0:80.0 3216
19.0:29.0 63.5:80.5 3270
15.0:33.0 59.5:84.5 3250

SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky Jiskra Hazlov
CB Dobfany B

SK Zizkov Praha

TJ Sokol Udlice

TJ Radlice A

Kuzelky HolySov

KK Slavoj Praha B
10. TJ Lokomotiva Zatec
11. TJ Lokomotiva Usti n. L.
12. TJ Dobrany
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon
)
1x Rostislav Kaspar Radlice A 613 2x Rostislav Kaspar Radlice A 111.7 613
1x David Kudéj Slavoj B 612 1x David Kudéj Slavoj B 110.81 612
1x Vladimir Hurnik Udlice 603 1x | Milo$ Cernohorsky Skoda Plzen 110.35 598
1x Jifi Muller Duchcov B 601 3x Jan Vacikar Skoda Plze 109.24 592
1x  Milo$ Cernohorsky = SkodaPlzei = 598 1x Vladimir Hurnik Udlice 109.18 603
3x Pavel Repc¢ik Hazlov 597 1x Petr Svoboda Skoda Plzen 107.4 582

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL DUCHCOVB 3445 6:2 3337 KUZELKY JISKRA HAZLOV
Michal Laska 128 141 153 154 576 3:1 548 122 148 136 142 Ondfej Bina
Vojtéch Filip 165 137 142 145 589 4:0 531 134 133 136 128 Dominik Wittwar
Franti¥ek Kopecky 138 128 135 143 544 3:1 523 146 115 129 133 Milan Fanta
Jifi Miiller 147 145 152 157 601 3:1 559 145 155 126 133 Miroslav Repéik
Jifi Zemanek 123 146 137 154 560 2:2 597 158 157 135 147 Pavel Repdik
Milo§ Civin 138 165 121 151 575 2:2 579 166 129 139 145 David Repéik

rozhodg¢i: Josef Strachor st.
Nejlepsi vykon utkani: 601 - Jifi Miller

CBDOBRANYB 3202 6:2 3106 TJLOKOMOTIVA ZATEC

Tomas Palka 121 120 140 127 508 0.5:3.5 551 130 137 140 144 Karel Bucko
Ladislav Filek 146 138 134 132 550 4:0 495 132 124 117 122 Daniel Lukas

Milan Findejs 117 142 130 120 509 1:3 541 136 138 136 131 Patrik Lojda
Jiri Vicha 145 122 140 150 557 3:1 501 120 132 136 113 Zdenék HoSek
Dominik Novotny 128 136 143 133 540 2:2 506 129 141 119 117 Marcel Lukas
Jaroslav Pejsar 128 145 129 136 538 3:1 512 133 125 123 131 Michal Dvorak
rozhod¢i: Karel Bok
Nejlepsi vykon utkani: 557 - Jifi Vicha
SK SKODAVSPLZEN 3406 6:2 3194 TJLOKOMOTIVA USTiN. L.
Pavel Rihanek 128 127 145 157 557 3:1 540 126 137 139 138 Josef Malek
Milan Vicher 127 142 119 163 551 1:3 533 131 154 140 108 Miroslav Wedlich
Milo§ Cernohorsky 144 143 167 144 598 3:1 525 126 158 114 127 Tomas Zahalka
Jan Vacikar 145 144 169 134 592 4:0 531 134 119 151 127 Milan Grejtovsky
Frantisek Ziigler 142 113 137 134 526 1:3 548 149 126 121 152 Martin Zahalka st.
Petr Svoboda 155 141 151 135 582 4:0 517 133 119 136 129 Petr Malek

rozhod¢i: Miloslav Kolafik
Nejlepsi vykon utkani: 598 - Milog Cernohorsky
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KUZELKY HOLYSOV 3219 3:5 3301 TJDOBRANY
Jan Myslik 125 138 148 128 539 2:2 533 138 132 149 114 VOjtéCh Koran
Tomas LukeS 134 147 126 121 528 0:4 567 151 151 131 134 Michal Lohr
Viktor glaier 140 146 145 153 584 3.5:0.5 549 133 133 145 138 Petr KuCera
Jakub Janouch 136 119 132 125 512 1:3 553 141 154 128 130 Marek Smetana
Martin Slajer 141 141 136 148 566 3:1 530 120 120 161 129 Marek Eisman
JiFi Slajer *1 101 128 141 120 490 1:3 569 143 143 140 143 Pavel Sloup
rozhodci: Pavel Kasal
stridani: *1 od 31. hodu Jan Laksar
Nejlepsi vykon utkani: 584 - Viktor Slajer
TJ RADLICE A 3263 2.5:5.5 3295 SK ZIZKOV PRAHA
Milo$ BeneS ml. 135 126 126 137 524 0:4 564 148 140 137 139 Jindfich Valo
Milan Komornik 152 120 139 140 551 2:2 556 135 152 127 142 Pavel lvlehének
Josef KaSpar 133 142 122 128 525 2:2 525 153 133 109 130 Petr Veverka
Rostislav Kagpar 147 142 153 171 613 3:1 579 153 139 138 149 Jifi Zetek
Pavel JanouSek 131 146 147 132 556 4:0 500 112 126 134 128 Stanislav Schuh
David KaSpar 130 136 108 120 494 1:3 571 127 149 146 149 Pavel Holub
rozhodgi: Jifi Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Rostislav Kaspar
KK SLAVOJ PRAHAB 3354 6:2 3344 TJ SOKOL UDLICE
Jan Zeman 137 157 153 132 579 4:0 522 123 125 145 129 Jaroslav Verner
David Vincze 135 140 142 141 558 4:0 529 128 137 129 135 Oldfich Fadrhons
Petr Sedlacek 140 122 113 150 525 1:3 576 136 142 144 154 Martin VrSan
Matéj Pekarek 138 134 123 107 502 0.5:3.5 603 143 134 171 155 Vladimir Hurnik
EvZen Valtr 143 135 158 142 578 2:2 570 144 133 136 157 Karel Vale$
David Kudéj 163 175 145 129 612 3:1 544 140 121 134 149 Stanislav Smid ml.
rozhodgci: Michal Truksa
Nejlepsi vykon utkani: 612 - David Kudéj
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jifi Vicha CB Dobrany B 597.50 389.5 208.0 1.3 2/3 (644)
2. Jindfich Valo SK Zizkov Praha 591.10 383.9 207.2 3.2 5/5 (637)
3. David Kudéj KK Slavoj Praha B 589.50 371.0 2185 3.0 2/3 (612)
4. Josef Kaspar TJ Radlice A 583.11 373.7 2094 1.2 3/4 (654)
5. Jaroslav Pejsar CB Dobfany B 578.58 379.1 1995 3.0 3/3 (616)
6. Jan Vacikar SK Skoda VS Plzen 578.50 390.3 188.2 5.0 3/3 (592)
7. Jan Zeman KK Slavoj Praha B 578.00 385.3 1928 34 3/3 (609)
8. David Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 577.70 3771 2006 3.3 5/5 (602)
9. Miroslav Rep¢ik Kuzelky Jiskra Hazlov 57420 376.1 198.1 3.1 5/5 (607)
10. Pavel Repéik Kuzelky Jiskra Hazlov 57410 378.8 1953 3.2 5/5 (597)
11. Josef Malek TJ Lokomotiva Usti n. L. 573.00 387.7 1853 3.7 3/4 (602)
12. Stanislav Smid ml. TJ Sokol Udlice 570.92 372.8 1982 23 3/3 (599)
13. Martin VrSan TJ Sokol Udlice 570.78 378.7 1921 4.0 3/3 (612)
14. Pavel Rihanek SK Skoda VS Plzeri 569.25 369.3 200.0 5.3 2/3 (598)
15. Milo$ Civin TJ Sokol Duchcov B 568.88 376.4 1925 3.8 4/4 (584)
16. Jan Koubsky CB Dobrany B 567.00 3735 1935 6.5 2/3 (625)
17. Dominik Wittwar KuZelky Jiskra Hazlov 566.30 367.0 199.3 3.6 5/5 (617)
18. Vaclav Valenta ml. TJ Sokol Duchcov B 566.00 376.3 189.7 7.0 3/4 (596)
19. Karel Vales TJ Sokol Udlice 565.25 3654 199.9 39 2/3 (578)
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Vladimir Hurnik
Jifi Zemanek
Michal Lohr
Viktor Slajer
Martin Slajer
Milan Komornik
Milan Simek
Petr Svoboda
Evzen Valtr
Marek Smetana
Rostislav Kaspar
Michal Laska
Tomas Lukes
Pavel Holub
Vojtéch Filip
Miroslav Wedlich
Martin Zahalka st.
Jifi Zetek

Milo$ BeneS ml.
Jaroslav Verner
Petr Mako

David Kaspar
Patrik Lojda
Ladislav Filek
Pavel Rehanek
Dominik Novotny
Milan Grejtovsky
Pavel Sloup
FrantiSek Zigler
Pavel JanouSek
Michal Dvorak
Milan Vicher
Marcel Lukas
Jiti Slajer

David Vincze
FrantiSek Kopecky
Jan Myslik
Oldfich Fadrhons
Matéj Pekarek
Marek Eisman
Petr Malek
Daniel Lukas
Tomas Zahalka
Cenék Zachar
Josef Dvorak
Karel Bucko
Milan Findejs
Petr Kucera

Petr Veverka
Jakub Janouch
Zdenék Hosek
Lukas Jaro$
Tomas Palka
Petr Sedlacek
Michal Tudek
Tomas Vrana
Jifi Muller

Milo Cernohorsky

Jakub Darilek
Ondrej Bina
lvan Zaloudik
Milan Fanta
Radek Lehner
Jifi Kaspar
Vojtéch Koran
Jan Kamin
Jan Laksar

TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Dobrany

Kuzelky HolySov
Kuzelky HolySov

TJ Radlice A

CB Dobfany B

SK Skoda VS Plzer
KK Slavoj Praha B

TJ Dobfany

TJ Radlice A

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky HolySov

SK Zizkov Praha

TJ Sokol Duchcov B
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Zizkov Praha

TJ Radlice A

TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Udlice

TJ Radlice A

TJ Lokomotiva Zatec
CB Dobrany B

SK Zizkov Praha

CB Dobrany B

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Dobfany

SK Skoda VS Plzen
TJ Radlice A

TJ Lokomotiva Zatec
SK Skoda VS Plzer
TJ Lokomotiva Zatec
KuZelky HolySov

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky HolySov

TJ Sokol Udlice

KK Slavoj Praha B

TJ Dobrany

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Zatec
TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Slavoj Praha B

TJ Dobfany

TJ Lokomotiva Zatec
CB Dobfany B

TJ Dobfany

SK Zizkov Praha
Kuzelky HolySov

TJ Lokomotiva Zatec
SK Skoda VS Plzeri
CB Dobfany B

KK Slavoj Praha B
Kuzelky Jiskra Hazlov

TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Spkol Duchcov B
SK Skoda VS Plzen

TJ Lokomotiva Usti n. L.

Kuzelky Jiskra Hazlov
SK Zizkov Praha
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Radlice A

KK Slavoj Praha B

TJ Dobrany

TJ Radlice A

Kuzelky HolySov

565.22
561.00
560.75
560.08
559.17
559.11
558.67
557.56
557.08
556.60
556.42
556.25
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551.58
550.80
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543.75
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539.44
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535.00
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532.33
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531.25
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52417
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586.00
569.50
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381.3
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367.3
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381.4
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380.8
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366.4
362.8
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363.3
362.2
372.0
369.9
362.0
358.8
369.0
370.6
347.0
367.3
358.5
358.0
355.8
386.7
384.5
369.5
370.5
348.0
373.5
365.5
364.7
376.0
361.0
369.0
364.0
365.5

183.9
195.6
186.1
184.7
178.3
194.0
187.3
187.6
180.7
185.4
188.9
181.4
186.5
181.9
170.4
190.3
184.6
186.8
190.2
173.2
177.5
188.3
182.8
167.6
175.1
176.5
176.8
171.8
181.2
179.2
187.6
182.6
183.3
175.5
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172.3
175.4
161.3
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3.8
29
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25
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41
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Pavel Repcik
Jifi Semelka

Zdenék Ptacek st.

Zdenék Weigl
Lukas Vacek
Zdenék Rauner
Michael Wittwar
Stanislav Schuh
Petr Zika

Jakub Kovarik
Karel Ballis

Kuzelky Jiskra Hazlov 528.50 352.5 176.0 10.5
TJ Sokol Duchcov B 525.50 363.8 161.8 7.8
TJ Lokomotiva Zatec 525.00 353.0 172.0 5.0
SK Skoda VS Plzen 524.00 344.0 180.0 10.0
SK Zizkov Praha 516.50 361.0 1555 9.0
TJ Lokomotiva Usti n. L. 511.00 355.0 156.0 7.0
Kuzelky Jiskra Hazlov 509.00 358.0 151.0 8.0
SK Zizkov Praha 505.50 3475 158.0 9.0
SK Skoda VS Plzen 49400 363.0 131.0 18.0
SK Skoda VS Plzen 493.00 339.0 154.0 8.0
KK Slavoj Praha B 471.00 331.0 140.0 14.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

2/5
2/4
1/4
1/3
2/5
1/4
1/5
2/5
1/3
1/3
1/3

544
544
525
524
542
511
509
511
494
493
471

Py
— O N N S N S N N S~ ~—

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
1274 Stanislav Schuh 02.11.2024 SK Zizkov Praha 2x
24869 Jifi Mdller 02.11.2024 TJ Sokol Duchcov B 2x
27351 Petr Sedlacek 02.11.2024 KK Slavoj Praha B 3x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

7. kolo
9.11.2024 so 10:00 TJ Sokol Udlice - CB Dobtany B
9.11.2024 so 10:00 TJ Lokomotiva Zatec - KuZelky Holy$ov
9.11.2024 so 10:00 TJ Dobfany - TJ Radlice A
9.11.2024 so 11:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - SK Skoda VS Pizefi
9.11.2024 so 13:30  SK Zizkov Praha - TJ Sokol Duchcov B
9.11.2024 so 14:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. - KK Slavoj Praha B
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